

FAKTÚRA

Číslo: 10161008

Dodávateľ		Odberateľ					
IČO: 14194651	IČ DPH: SK1020534878	IČO: 31637655	IČ DPH: SK2020440488				
DIČ: 1020534878		DIČ: 2020440488					
Anton Miškech Považské Podhradie 40B 01701 Považská Bystrica prev: Považské Podhradie 40B		Zmluva (objednávka): MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, sídlisko SNP 254B 017 01 Považská Bystrica prev:					
Banka: 0900	SLS P a.s. Považská Bystrica						
Číslo účtu: 6300357							
IBAN: SK40 0900 0000 0000 6300 357							
Swift code: GBASGB33							
Konštantný symbol: 0000							
Variabilný symbol: 10161008							
Špeciálny symbol:							
Tel.: 042/4324541	Fax: 042/4260475	Tel.: 4325441	Fax: PLAV/4323029				
Dátum vyhotovenia: 16.05.2016		Spôsob úhrady: Banka					
Deň vzniku daň. pov.: 16.05.2016		Fakturované: s daňou					
Dátum splatnosti: 21.05.2016							
Dátum dodania tovaru/služby: 16.05.2016							
Dodávateľ je zapísaný na OU v Pov. Bystrici, odbor živnostenského podnikania, Živnostenský register č.:306-611							
Faktúrujeme Vám na základe priložených výdajok - dodacích listov:							
Č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1.	NAKLEŠTE KNIFEK COBRA.250MM S (ZOL.B701250)	1,000	KUS	24,27	24,27	20%	4,85
2.	HADICA NERE.FLEK.VOD. 50 3/8"-3/8" FF	2,000	KUS	2,15800	4,32	20%	0,86
3.	HADICA NERE.FLEK.VOD. 50 1/2"-3/8" FF	2,000	KUS	2,15800	4,32	20%	0,86
4.	VENTIL K 3T 1/2" ZÁHRADNÝ	1,000	KUS	7,95	7,95	20%	1,59
5.	VEN.GU. DN 15 1/2" ZÁHR.MODRÁ PÁKA LUX	1,000	KUS	6,94	6,94	20%	1,39
6.	SILIKÓN-TMEL MAMUT 290 ml 5191	1,000	KUS	6,08300	6,08	20%	1,22
7.	SILIKÓN-TMEL RAVAK BIELY 310	2,000	KUS	5,00	10,00	20%	2,00
Výdajka č. 730008 zo dňa: 02.05.2016 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.					63,88		12,78
8.	NEREZ. UMÝVADLO PITNÁ FONTÁNKA TGP-2054	1,000	KUS	56,55	56,55	20%	11,31
Výdajka č. 730015 zo dňa: 02.05.2016 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.					56,55		11,31
9.	FISCHER POLYURETANOVÁ PENA 750ml HAD. 525003	1,000	KUS	4,37	4,37	20%	0,87
10.	ALCA ÚSP. SPLACH .A08 DVOJTLAČÍTKO	1,000	KUS	16,46	16,46	20%	3,29
11.	ALCA ÚSP. SPLACH .A2000	1,000	KUS	11,33300	11,33	20%	2,27
12.	GAR PRÍPOJKA 1" 18202-29	3,000	kus	1,99	5,97	20%	1,19
13.	TESNENIE KLING.KÚR.DN 25 1" 1308	4,000	KUS	0,08	0,32	20%	0,06
14.	MANOMETER SPODNÝ 6 ATM	4,000	KUS	4,56	18,24	20%	3,65
15.	VEN.GU. IDEAL DN 20 3/4" 132 ZÁHRADNÝ	3,000	KUS	5,59100	16,77	20%	3,35
16.	TESNENIE EKO MOD.DN 20 3/4"	12,000	ks	0,10	1,20	20%	0,24
Výdajka č. 730061 zo dňa: 04.05.2016 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.					74,66		14,93
17.	ALCA PLAVÁK CH-11 BOČNÝ 1/2" ALCAPLAST A 15	4,000	KUS	5,76	23,04	20%	4,61
18.	TESNENIE GUM.DN 25 1" DO ŠRÓBENIA 1504	2,000	KUS	0,11	0,22	20%	0,04

Faktúra - daňový doklad č. 10161008

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
19. HADICA NERE.FLEX.VOD. 30 1/2"-3/8" FF	3,000	KUS	1,82500	5,48	20%	1,10
20. BATĚR.TITAN IRIS NÁSTEN. ZO STENY 92006,0 ST.VODA	1,000	KUS	16,58300	16,58	20%	3,32
21. VENTIL K 270 1/4" ODVOD.	1,000	KUS	1,35	1,35	20%	0,27
22. KOLENO K WC 45	1,000	KUS	3,50	3,50	20%	0,70
23. PRÍPOJKA K WC PRIAMA 150 VIEGA	1,000	KUS	4,08300	4,08	20%	0,82
24. ŠROBY 6MM K WC NEREZ 6x80	4,000	KUS	1,00	4,00	20%	0,80
Výdajka č. 730087 zo dňa: 05.05.2016 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				58,25		11,65
25. ALCA PLAVÁK CH-11 BOČNÝ 3/8" ALCAPLAST A 15	4,000	KUS	5,76	23,04	20%	4,61
26. ALCA PLAVÁK CH-11 BOČNÝ 1/2" ALCAPLAST A 15	2,000	KUS	5,76	11,52	20%	2,30
27. PRÍPOJKA K WC FLEXI MANŽETA 200-570 A97S	2,000	KUS	7,60800	15,22	20%	3,04
28. ŠRÓBY NA NÁDRŽKU+MISU T-4543M	1,000	kus	1,68500	1,69	20%	0,34
29. PREDĽŽENIE 1/2" X 10 MS 1513 VIEGA	1,000	KUS	1,05600	1,06	20%	0,21
30. PREDĽŽENIE 1/2" X 20 VIEGA 3525	1,000	KUS	1,29	1,29	20%	0,26
31. PREDĽŽENIE 1/2" X 30 VIEGA 3525	1,000	KUS	1,72800	1,73	20%	0,35
32. PREDĽŽENIE 1/2" X 50 VIEGA 3525	1,000	KUS	2,36700	2,37	20%	0,47
33. PREDĽŽENIE 1/2" X 100 VIEGA 3525	1,000	KUS	4,78300	4,78	20%	0,96
Výdajka č. 730121 zo dňa: 06.05.2016 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				62,70		12,54
34. GAR PRÍPOJKA 1" 18202-29	1,000	kus	1,99	1,99	20%	0,40
35. GAR SPOJKA 2-RYCHLOSPOJE 2801-29	1,000	kus	2,33	2,33	20%	0,47
36. GAR RYCHLOSPOJKA 1/2" 18215-29	2,000	kus	3,99	7,98	20%	1,60
37. FREDUKCIA 5/4 X 1" PREDĽ. 241	1,000	KUS	3,03600	3,04	20%	0,61
38. TESNENE EKO MOD.DN 40 64"	1,000	KUS	0,18	0,18	20%	0,04
Výdajka č. 730165 zo dňa: 10.05.2016 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				15,52		3,10
39. F.VSUVKA 1" 280	1,000	KUS	0,74	0,74	20%	0,15
40. F.VSUVKA 2" 280	1,000	KUS	2,07	2,07	20%	0,41
41. FT-KUS 2" X 1" 130R	1,000	KUS	4,53	4,53	20%	0,91
42. FREDUKCIA 1 X 3/4" 241	1,000	KUS	0,68	0,68	20%	0,14
43. VEN.GU. IDEAL DN 20 3/4" 132 ZÁHRADNÝ	1,000	KUS	5,59100	5,59	20%	1,12
44. VEN.GU. IDEAL DN 25 1" 090 FF Páka	1,000	KUS	6,78	6,78	20%	1,36
Výdajka č. 730216 zo dňa: 12.05.2016 pre MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.				20,39		4,08
Celková cena spolu bez DPH :				351,95 EUR		
Rozpis DPH :				351,95	20%	70,39
DPH spolu :						70,39EUR
Celková fakturovaná suma :						422,34 EUR

Slovom : Štyristodvadsaťdva eur Tridsaťštyri centov